
ZARZĄDZENIE NR 693/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1, przy ul. 1-go Maja 105 
w Wałbrzychu, elementy majątku ruchomego, znajdujące się w ewidencji pozostałych środków trwałych 
Gminy Wałbrzych, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia na łączną wartość 14 399,30 zł (słownie: 
czternaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiat dziewięć zł 30/100 ), wartość netto po amortyzacji 0 zł (słownie: 
zero zł). 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 31 grudnia 2022 roku na podstawie protokołu przekazania - 
przejęcia. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku powołuję wspólny zespół w składzie: 

1) Sylwia Jas - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

2) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

4) Leonard Górski - Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9106CA-64FA-46DF-AB67-22BC0B1F43BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 693/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania do Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105: 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość Wartość netto 

1 Stół 2 os. Daniel z regulacją 
Niebieski BUK GW/BKS/II/051 124,72 0,00 

2 Stół 2 os. Daniel z regulacją 
Niebieski BUK GW/BKS/II/052 124,72 0,00 

3 Stół 2 os. Daniel z regulacją 
Niebieski BUK GW/BKS/II/053 124,72 0,00 

4 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/117 90,40 0,00 

5 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/118 90,40 0,00 

6 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/119 90,40 0,00 

7 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/120 90,40 0,00 

8 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/121 90,40 0,00 

9 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/122 90,40 0,00 

10 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/123 90,40 0,00 

11 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/124 90,40 0,00 

12 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/125 90,40 0,00 

13 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/024 124,72 0,00 

14 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/025 124,72 0,00 

15 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/026 124,72 0,00 

16 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/027 124,72 0,00 

17 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/028 124,72 0,00 

18 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/029 124,72 0,00 

19 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/030 124,72 0,00 

20 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/031 124,72 0,00 

21 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/032 124,72 0,00 

22 Stół 2 os. Daniel z regulacją 2-4 
Niebieski BUK GW/BKS/II/033 124,72 0,00 

23 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/081 90,40 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9106CA-64FA-46DF-AB67-22BC0B1F43BE. Podpisany Strona 1



24 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/082 90,40 0,00 

25 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/083 90,40 0,00 

26 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/084 90,40 0,00 

27 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/085 90,40 0,00 

28 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/086 90,40 0,00 

29 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/087 90,40 0,00 

30 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/088 90,40 0,00 

31 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/089 90,40 0,00 

32 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/090 90,40 0,00 

33 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/091 90,40 0,00 

34 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/092 90,40 0,00 

35 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/093 90,40 0,00 

36 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/094 90,40 0,00 

37 Krzesło z regulacją wysokości 
3-4 Niebieski BUK GW/BKS/V/095 90,40 0,00 

38 Telewizor LCD Samsung GW/BKS/VIII/001 3040,33 0,00 
39 Odtwarzacz DVD z kablem GW/BKS/VIII/002 40,00 0,00 
40 Konsola Sony PS 3 GW/BKS/VIII/004 1099 0,00 
41 Dywan Żabka z figurkami 2x3m GW/BKS/XIII/023 545,92 0,00 

42 Wygibajtus Junior – plansza do 
gry na podłodze GW/BKS/XIII/024 45,52 0,00 

43 Materac 3 częściowy Myszka z 
serem GW/BKS/XIII/025 233,92 0,00 

44 Materac 3 częściowy Kurka GW/BKS/XIII/026 233,92 0,00 

45 Smok TETE – Zestaw kształtek 
(PUFF) na podłogę GW/BKS/XIII/027 395,91 0,00 

46 Aparat Cyfrowy GW/MOPS/XII/751 399,00 0,00 
47 Stół do tenisa TAJFUN GW/TPD/XII/001 1233,66 0,00 
48 Gra piłka nożna GW/TPD/XII/002 1222,16 0,00 
49 Biurko pod komputer GW/BKS/I/001 30,00 0,00 
50 Biurko komputerowe 90x70x75 GW/BKS/I/002 30,00 0,00 
51 Biurko pod komputer GW/BKS/I/003 30,00 0,00 
52 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/004 30,00 0,00 
53 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/005 30,00 0,00 
54 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/006 30,00 0,00 
55 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/007 30,00 0,00 
56 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/008 30,00 0,00 
57 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/009 30,00 0,00 
58 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/010 30,00 0,00 
59 Stolik świetlicowy GW/BKS/II/011 30,00 0,00 
60 Stół do gry GW/BKS/II/012 80,00 0,00 
61 Szafa Aktowa GW/BKS/III/007 50,00 0,00 
62 Krzesło GW/BKS/V/021 10,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9106CA-64FA-46DF-AB67-22BC0B1F43BE. Podpisany Strona 2



63 Krzesło GW/BKS/V/022 10,00 0,00 
64 Krzesło GW/BKS/V/023 10,00 0,00 
65 Krzesło GW/BKS/V/024 10,00 0,00 
66 Krzesło GW/BKS/V/025 10,00 0,00 
67 Krzesło GW/BKS/V/026 10,00 0,00 
68 Krzesło GW/BKS/V/027 10,00 0,00 
69 Krzesło GW/BKS/V/028 10,00 0,00 
70 Krzesło GW/BKS/V/029 10,00 0,00 
71 Krzesło GW/BKS/V/030 10,00 0,00 
72 Krzesło GW/BKS/V/032 10,00 0,00 
73 Krzesło GW/BKS/V/033 10,00 0,00 
74 Krzesło GW/BKS/V/034 10,00 0,00 
75 Krzesło GW/BKS/V/035 10,00 0,00 
76 Krzesło GW/BKS/V/036 10,00 0,00 
77 Krzesło GW/BKS/V/037 10,00 0,00 
78 Krzesło GW/BKS/V/038 10,00 0,00 
79 Krzesło GW/BKS/V/039 10,00 0,00 
80 Krzesło GW/BKS/V/040 10,00 0,00 
81 Krzesło GW/BKS/V/041 10,00 0,00 
82 Krzesło GW/BKS/V/042 10,00 0,00 
83 Krzesło GW/BKS/V/043 10,00 0,00 
84 Krzesło GW/BKS/V/044 10,00 0,00 
85 Krzesło GW/BKS/V/045 10,00 0,00 
86 Krzesło GW/BKS/V/046 10,00 0,00 
87 Krzesło GW/BKS/V/047 10,00 0,00 
88 Krzesło GW/BKS/V/048 10,00 0,00 
89 Krzesło GW/BKS/V/049 10,00 0,00 
90 Krzesło GW/BKS/V/050 10,00 0,00 
91 Krzesło obrotowe GW/BKS/V/051 10,00 0,00 
92 Radiomagnetofon Grundig GW/BKS/VIII/005 50,00 0,00 
93 Telewizor LCD LG Flatron 23 GW/BKS/VIII/006 200,00 0,00 
94 Konsola Sony PS 3 GW/BKS/VIII/007 1099,00 0,00 
95 Sztaluga GW/BKS/XIII/005 10,00 0,00 

RAZEM 14 399,30 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9106CA-64FA-46DF-AB67-22BC0B1F43BE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

